Thermaltake Versa N24

ARTIKELNUMMER 53006
FABRIKANTNUMMER ~ CA-1G1-00M1WN-00

FABRIEKSGARANTIE  Bring in Service (36 maanden)

Productinformatie
Soort PC Ondersteunde HDD-groottes 2.5,3.5"
Materiaal SPCC "

Gewicht en omvang
Kleur van het product Zwart

Breedte 24,7 cm
Supported motherboard form factors ATX, Micro-ATX, Mini-ITX

Diepte 51,1 cm
Aantal 3.5" bays 3

Hoogte 53,2 cm
Aantal 5.25" bays 1

Gewicht 6,1 kg
Aantal uitbreidingssleuven 7
Zijraam Ja
Maximum CPU cooler hoogte 15,5cm
Maximum grafische kaart lengte 41,5cm

Power voorraad

Vermogenstoevoer inclusief Nee

Vermogenstoevoer locatie Bodem

Poorten & interfaces

Aantal USB 2.0-poorten 2
Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) 1
Type A

Audio-ingangen Ja
Audio-uitgang Ja
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Maximale aantal ventilators voorkant

Voorste ventilators ondersteunende
diameters

Geinstalleerde ventilators achterkant
Maximaal aantal ventilators achterkant

Achterkant ventilators ondersteunende
diameters

Maximaal aantal ventilators bovenkant

Bovenste ventilators ondersteunende
diameters

Ventilator snelheid
Vlioeibare koelingscapaciteit

Ondersteunde afmetingen voorste
radiatorventilator

Ondersteunde afmetingen achterste
radiatorventilator

Ondersteunde ventilatorafmeting
bovenste radiator

2

120,140 mm

1x 120 mm
1
120 mm

2
120 mm

100 RPM
Ja
240 mm

120 mm

240 mm

Z' Versa N24 (link naar externe website, opent in nieuw venster)

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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